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HARUN YAHYA TELEVİZYONU VE A9
TV'DEN SİZİN İÇİN SEÇTİKLERİMİZ:

Sayın Adnan Oktar ile Sohbetler programı A9 TV
ekranlarında, zaman zaman yabancı misafirlerin
katılımıyla da sizlerle buluşmaya devam ediyor. 5
Aralık’ta Jerusalem Post gazetesinden Daniel
Eisenbud, 13 Aralık’ta Ermenistan Düşünce
Kuruluşu RSC Direktörü Richard Giragosian ve 18
Aralık’ta Jerusalem Post gazetesinden Seth
Frantzman ve Laura Kelly  katılımıyla gerçekleşen
programlara www.harunyahya.tv ve
www.a9.com.tr sitesinden ücretsiz olarak
ulaşabilirsiniz.

Ayrıca yine A9 TV ekranlarında her gün canlı
yayında, “Ahir Zaman ve Yaratılış Delilleri” adlı

programları izleyebilir, evrim teorisinin çöküşüne bilimsel deliller ışığında tanık olabilirsiniz.

Sayın Adnan Oktar’ın sohbetlerini konu başlıklarına göre de izleyebilirsiniz. Bu başlıklardan bazı örnekler
şöyledir:

Sn. Kemal Kılıçdaroğlu’na yapılan ayakkabılı eylemi kınıyoruz.
Öcalan İmralı’dan çıkarsa onu yaşatmazlar.

Sn. Erdoğan ve Sn. Davutoğlu dünyadaki bütün mazlumların yanındalar.

Boko Haram Nijerya’da 2000 kişiyi öldürüyor dünyanın haberi bile yok.

Güneydoğu’da bir köyde en az 50 tane korucu olmalı.

PKK’nın istediği Türkiye’nin eyaletlere bölünmesi ve özerklik Türkiye’nin yok olması anlamına gelir.

Osmanlıca genel kültür açısından faydalı.

Kürt kardeşlerimiz çok gururlu ve asildir, devlet PKK’dan intikamlarını alsa çok ferahlarlar.

Adnan Oktar’ın Paris'te mizah dergisi Charlie Hebdo'ya yapılan saldırıya yorumu

Yılbaşını protesto edenler Kuran’daki Hristiyanlarla ilgili hükümleri tam bilmiyorlar.

PKK’nın hakimiyetinin olduğu alanlarda, silah gölgesinde yapılan seçimler hükümsüzdür.

AK Parti’ye HDP’den gelen oylar bereket getirmez.

Şanlıurfa Siverek’teki aşiretler Başbakanımızdan PKK’ya karşı güvence rica ediyorlar.

Başbakanımız Sn. Davutoğlu’nun Alevi kardeşlerimize sevgisi çok güzel

PKK’lılar günde 4 saat Darwinist-Marksist eğitim alıyor.

Şehidimiz Muhsin Yazıcıoğlu’nun şehadetinin nedeni mutlaka ortaya çıkartılmalı.

Hükümetimiz Tayland’da bulunan Doğu Türkistan’lı kardeşlerimizin Çin’e iadesine engel olmalı.

Başbakanımız Sn. Davutoğlu çok yoruluyor, sağlığı ile ilgilenen özel bir ekip kurulmalı.

Amerika ve Rusya’nın ekonomisi Allah’ın emriyle çökertilmiştir.

Diyarbakır’da stadda İstiklal Marşı’nı protesto eden PKK’lıların o an tutuklanması gerekir.

Allah dünyada cennetten çok küçük numuneler gösteriyor.



Müziği de ondan zevk almayı da yaratan Allah’tır.

Tarih boyunca kadınlara dünyanın cehenneme çevrildiğini görüyoruz.

Sohbetlerdeki bu başlıkları, www.harunyahya.org sitesinden “Röportajlardan Seçme Bölümler” kısmından
takip edebilirsiniz.

Ayrıca, her hafta A9 TV’de yayınlanan, “Artı Eksi Dünya”, “Merak Ettikleriniz”, “Sevgi Dili”, “Bilim
Yolunda”, “Bakış Açısı”, “Gündem Analiz”, “Hayata Dair”, “Yaşamdan Portreler”, “Başkent Birikimleri”,
“Herkes İçin Adalet”, “Yaşam ve Sağlık”, “Neler Oldu”, “Serap Akıncıoğlu ile Nur'a Yöneliş”
programlarını www.harunyahya.tv sitesinden takip edebilirsiniz.

www.Adnanoktarnedemistineoldu.com

BU AY İNTERNETTE EN ÇOK...

Geçtiğimiz Aralık ayı boyunca,

www.harunyahya.org 8.932.437 kişi, www.harunyahya.com 7.187.153 kişi, www.harunyahya.net 4.285.804
kişi, www.harunyahya.tv sitesi 6.967.389 kişi ve www.a9.com.tr  9.204.241 kişi olmak üzere tüm Harun
Yahya siteleri toplam 43.892.169 kişi tarafından ziyaret edilmiştir.

Ayrıca internet sitelerinden; 4.510.223 adet kitap, 2.719.683 adet ses kasedi ve 7.276.184 adet film olmak
üzere toplam 17.834.027 adet eser ücretsiz olarak indirilmiş ve 5.491.283 makale ve 2.202.381 Adnan
Oktar'ın röportajlarından bölümler, 2.208.137 Adnan Oktar'ın günlük açıklamaları, 3.286.481 ahir zamana ait
yeni bilgiler olmak üzere toplam 22.047.132 adet eser incelenmiş ve sadece www.harunyahya.tv’den
9.385.734 adet film izlenmiştir.

Bu Ay Neler Var?

Bu Ay Sizin İçin Seçtiklerimiz:

KURAN’DA SABRIN ÖNEMİ (KİTAP)

Kuran'da sabretmenin, insanları karanlıklardan
nura çıkaracak yollardan olduğu bildirilir. Ancak
Kuran'da bildirilen sabır, günlük hayatta pek çok
insanın şahit olduğu tavırlardan çok farklı, çok
üstün ve kapsamlı bir ahlak özelliğidir. Kuran'da
öğretilen gerçek sabır, sadece zorluklar karşısında
değil, aksine hayatın her anında yaşanan bir ahlak
özelliğidir. Gerçek sabır, zorluklarda olduğu kadar
güzel olan herşeyde kararlılık ve istikrar
göstermeyi, bir an olsun bunlardan taviz
vermeyerek bir ömür süresince devam etmeyi
gerektirir. Allah'ın Kuran'da bildirdiği sabrın en
çarpıcı örneklerini ise peygamberlerin
yaşamlarında görmek mümkündür. Çünkü
peygamberler Allah'ın dinini anlatmakta, güzel
ahlakı yaşamakta sabır göstermiş ve Allah'a
sadakatlerinden asla ayrılmamış, sadece Allah'ın
rızasını kazanabilmek amacıyla sabretmiş
insanlardır. İşte bu kitabın amacı insanlara bu
üstün ahlak özelliğini Kuran'da bildirildiği şekliyle
tarif etmek ve onları gerçek sabrı yaşamaya davet
etmektir. Bu amaç doğrultusunda kitap boyunca
halk arasında yaşanan sabır anlayışının yanlışlığı,
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Allah'ın kullarından nasıl bir sabır istediği, sabretmeleri için onları ne tür olaylarla deneyebileceği ve
Rabbimiz için güzel bir sabırla sabredenlere nasıl büyük bir karşılık vaat ettiği anlatılıyor.

Ücretsiz olarak okumak için: www.harunyahya.org sitesinde “Kitaplar” bölümünü ziyaret edebilirsiniz.

RABBİMİZ’İ TANIYALIM (ÇOCUK FİLMİ)

(BELGESEL)

Sizi kim yarattı? Gözlerinizin rengini, saçlarınızın
rengini kim verdi? Boyunuzun uzunluğunu,
derinizin rengini kim belirledi? Peki annenizi,
babanızı, arkadaşlarınızı kim yarattı? Dağları,
ağaçları, denizleri, güneşi, ayı kim yarattı?
Kedileri, köpekleri, sincapları, zürafaları ve diğer
canlıları kim yarattı? Çoğunuz tüm bu sorulara
aynı cevabı verirsiniz: "Bizi ve her şeyi Allah
yaratmıştır." Elbette tüm bu soruların doğru cevabı
da budur. Peki, bizi ve tüm evreni yaratan Yüce
Allah'ı ne kadar tanıyorsunuz? Allah, Kutsal Kitabımız Kuran-ı Kerim'de Kendi Zatı'nı bizlere tanıtmıştır.
Bu filmde, Kuran ayetleri doğrultusunda Yüce Rabbimiz’i tanıyacağız ve O'na daha yakın olmaya
çalışacağız.

Ücretsiz olarak izlemek için: www.harunyahya.tv sitesinden “Belgeseller” bölümünü ziyaret edebilirsiniz.
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